Prefeitura Municipal de Cénego Marinho -

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2017

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Cénego Marinho
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Cénego Marinho
Camara Municipal de Cénego Marinho
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigagoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Cénego Marinho
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

CNPJ:

No MAas

1.415,49
426.035,53
87.052,55
514.503,57
514.503,57

1.311,80
37.800,00
8.613,47
47.725,27
47.725,27
562.228,84
1.098.611,17
659.166,70
51,17%
4,34%
46,83%

No ExerccAcio

1.415,49
426.035,53
87.052,55
514.503,57
514.503,57

1.311,80
37.800,00
8.613,47
47.725,27
47.725,27
562.228,84
1.098.611,17
659.166,70
51,17%
4,34%
46,83%

W+ r_ﬂi
nw,‘-
P\

SR

Asltimos 12 Meses

1.415,49
426.035,53
87.052,55
514.503,57
514.503,57

1.311,80
37.800,00
8.613,47
47.725,27
47.725,27
562.228,84
1.098.611,17
659.166,70
51,17%
4,34%
46,83%

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

