## Prefeitura Municipal de Cônego Marinho - CNPJ:

## Estado de Minas Gerais

## Gastos com Pessoal

Período: 01/2017



Especificação	No MÃ <sup>a</sup> s	No ExerccÃcio	Últimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Cônego Marinho			
Contratação por Tempo Determinado	1.415,49	1.415,49	1.415,49
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	426.035,53	426.035,53	426.035,53
Obrigações Patronais	87.052,55	87.052,55	87.052,55
SUBTOTAL	514.503,57	514.503,57	514.503,57
TOTAL Prefeitura Municipal de Cônego Marinho	514.503,57	514.503,57	514.503,57
Câmara Municipal de Cônego Marinho			
Contratação por Tempo Determinado	1.311,80	1.311,80	1.311,80
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	37.800,00	37.800,00	37.800,00
Obrigações Patronais	8.613,47	8.613,47	8.613,47
SUBTOTAL	47.725,27	47.725,27	47.725,27
TOTAL Câmara Municipal de Cônego Marinho	47.725,27	47.725,27	47.725,27
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	562.228,84	562.228,84	562.228,84
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.098.611,17	1.098.611,17	1.098.611,17
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	659.166,70	659.166,70	659.166,70
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	51,17%	51,17%	51,17%
PODER LEGISLATIVO	4,34%	4,34%	4,34%
PODER EXECUTIVO	46,83%	46,83%	46,83%